תפחיתו ממנה, קוראים יקרים, כמה חלקים, כדי שלא אקרא אותה (את הביוגרפיה) כפי שהייתה בהתחלה כשחסרות בה כמה אותיות, וכן תפרידו את המילים כשתמצאו אותן דבוקות אחת לשנייה. ומעל הכול, זוהי שפתי וזהו סגנוני.

ההתבססות בסמוקוב: השנה הראשונה (עע 79-98)

ביוגרפיה, וכמה מקורותיו של סניור אברהם מ. אריה ה-1 בסמוקוב.

שנת 1793 - 5553

כפי שנכתב עוד קודם, **הסניור אברהם מ. אריה ה-1** כבר היה מוכן לצאת לדרכו **לסמוקוב** והיה ממתין לסניור **מחמד אמין אגא**, כדי שיסעו יחדיו. היה זה ביום ראשון, הם יצאו רכובים על סוסיו הטובים של **מחמד אמין אגא**,

² Tchorbadji - מפקד בכיר (מפקד גדוד, אלוף משנה) ביחידת היניצ'רים (חיל השליחים באימפריה) שאינו מוסלמי.

כך נהגו גם הנשים, שהלכו בכל ערבי היום הראשון של החג לבקר אצל נשות משפחות אריה, ושרתו אותן באותו אופן כמו את הגברים. בימי החג השניים היו בני אריה הולכים לבקר את בתי כל יהודי סמוקוב, כדי להשיב להם ביקור, וכך עשו גם בנות אריה שהלכו לבקר את נשות היהודים בבתיהן. כפי שנאמר זה נמשך כל עוד היו בני אריה בסמוקוב ועד לשנת 5660 (1900) כאשר אני, צ'לבי משה אברהם אריה ה-2, כותב ביוגרפיה זו אודות החיים של משפחות אריה בסמוקוב, וכמה מקורותיהם וכמה ממינהגי המדינה.

חוגגים את הולדת רפאל, האריה הראשון שנולד בסמוקוב

בשנה זו נולד לו לאברהם ה-1 בן והייתה שמחה גדולה.

לאחר מכן הניקה בו' בוכורו את בנה וטיפלה בו בעצמה.

אברהם ממשיך לשפר את מעמדו, להרחיב את חוג לקוחותיו, ולבסס את היחסים עם פטרונו. הוא מייסד מסורת של יחסי אירוח וביקורים הדדיים עם השליטים התורכים ועם הנוצרים, אשר נמשכת מאה שנים אחריו.

שנת 1794 – 5554

בשנת 5554 (1794), החזיק סניור אברהם ה-1 בעסק של החנות, והיה מרוצה מאוד, הרבה יותר מציפיותיו. הבגים הגדולים ביותר של סמוקוב וה-TCHORBADJIS, (בכירי הנוצרים) ביקרו את הסניור אברהם ה-1. הם באו לחנות של הסניור אברהם על מנת יספר להם מסיפוריו, ובו בזמן ערכו אצלו קניות שונות. הוא נהג ללכת אל התורכים בימי שישי, והיה מתקבל היטב.

צריך לומר שמאותם זמנים נותר המנהג שהבגים, המושלים, הדיינים והתורכים בעלי ההשפעה של סמוקוב, נהגו לבקר את משפחת אריה. וכן כל ה-TCHORBADJIS הנוצרים, באו לבקר בימי החג השני של פסח וסוכות, את כל בתי הדורות הבאים, **מצאצאי שושלת חריבי צ'לבי משה א. אריה ה-1 בלבד**¹⁰. כל עוד התורכים היו בסמוקוב עד מלחמת תורכיה רוסיה, בשנת 5638, (1878) הייתה מעין מחויבות לקיים את הביקורים. וכך באו לבקר גם ה-TCHORBADJIS הנוצרים לבושים במיטב בגדיהם. אחרי שהתורכים כבר הלכו, גם אז באו אותם TCHORBADJIS הנוצרים לבקר בכל בתי משפחות

¹⁰ המחבר, מצד אביו, הוא מצאצאי השושלת של חריבי צ'לבי (משה), בנו הבכור של אברהם, האב המייסד. המחבר מאדיר כאן בפעם הראשונה את שושלת משנה זו, על פני שתי שושלות המשנה האחרות, זו של יוסף וזו של רפאל, בניו הנוספים של אברהם. בהמשך יודגש פעמים אין ספור כי השושלת של חריבי צ'לבי היא השושלת העשירה ביותר ובעלת ההשפעה הגדולה ביותר, בעוד שבני השושלות האחרות, ככלל, הועסקו כשכירים אצל בני חריבי צ'לבי או נתמכו על ידם. (ההדגשה לא במקור)

אריה, כנאמר לעיל. כך היה כל עוד המשפחות האמורות גרו בסמוקוב, וזאת עד שנת 5660 (1900) שבה אני, צ'לבי משה א. אריה ה-2, כותב ביוגרפיה זאת. וכתגובה כל האדונים מצאצאי השושלת האמורה נהגו לבקר את ה**בגים** ואת כל האדונים שביקרו אותם, אצל אותם מושלים ואותם דיינים, בימים הראשונים של חגי המוסלמים, בלילות הרמדאן. כן נהגנו לבקר את הצ'ורבדג'יס, בימי החג השני של הפסחא ובראש השנה (האזרחי), וגם אנחנו היינו לובשים את מיטב בגדינו.